
Приказ о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. 
1. 

1. Возбудить дело № 077/01/11-3101/2019 по признакам нарушения
ООО «АБУ-Строй» ИНН 9710014533 ОГРН 1167746654547 (место
нахождения: 127006, г. Москва, ул. Садовая-Триумфальная, д. 4-10,
пом. II, ком. 16), ООО «ЭЛ-Строй» ИНН 7725383924 ОГРН 1177746682860
(место нахождения: 115280, г. Москва, ул. Ленинская Слобода, д. 19,
эт. 1, оф.41Х1Д), ООО «АРТ-Строй» ИНН 7728169929 ОГРН
1147748156027 (место нахождения: 117279,
г. Москва, ул. Миклухо-Маклая, д. 36, корп. 1, кв. 320) пункта 2 части 1
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 077/01/11-3101/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства.


